
Datum vytvoření: 20. ledna 2020 
IFU-POWDER FREE NITRILE 

 

 

 

 

 
 

Nepudrované nitrilové vyšetřovací rukavice 

Návod k použití 

 Rozměry  
 

Velikost XS S M L XL 

Šířka 70-79 mm 80-89 mm 90-99 mm 100-109 mm 110-119 mm 

Délka Min 240 mm Min 240 mm Min 240 mm Min 240 mm Min 240 mm 

 
 

 Popis   
Rukavice jsou obouruké, nesterilní a vyrobeny ze 100% syntetické gumy. Jsou 
ošetřeny chlórem, aby se k sobě nelepily a bylo možné je jednoduše vytáhnout 
z krabičky. 

 

 Účel použití  
Tyto rukavice jsou zdravotnickým prostředkem, který slouží k ochraně rukou. 
Hlavním účelem je ochrana rukou uživatele před kontaminací infekčním materiálem, 
viry, bakteriemi, krví a jinými tělními tekutinami. Jsou určeny pouze k jednorázovému 
použití. 
 
Zamýšlené použití: lékařská vyšetření, stomatologická vyšetření, klinická vyšetření, 
diagnostické a terapeutické procedury, laboratorní účely 

 

 Jak rukavice používat  
1. Příprava 

- Zvolte rukavice správné velikosti. 
 

2. Použití 
- Před vytáhnutím rukavic si usušte ruce. 
- Zkontrolujte, zda není krabička poškozena a rukavice vytáhněte. 
- Rukavice z krabičky vytahujte jemně a opatrně. 
- Zamezte kontaktu s ostrými předměty. 
- Pro zamezení roztrhnutí rukavic udržujte své nehty zastřihnuté a rukavice často 

měňte. 



Datum vytvoření: 20. ledna 2020 
IFU-POWDER FREE NITRILE 

 

 

 

 

 Upozornění  
1. Rukavice nepoužívejte opakovaně. 

 
2. Použité rukavice uložte do příslušné nádoby na odpad a zlikvidujte je 
v souladu s místními předpisy. 

 
 

 Datum spotřeby  
 

5 let od data výroby. 
 
 

 Skladování  
1. Neotevřená i otevřená balení uchovávejte v suchu, chladu a nevystavujte je 

slunečnímu záření. 
2. Nevystavujte je extrémnímu teplu. Teplota v místnosti nesmí překračovat 40 ºC /  

104 ºF. 
3. Uchovávejte v dostatečně větrané místnosti. 
4. Nevystavuje přímému slunečnímu záření a fluorescenčnímu světlu. 
5. Neuchovávejte v blízkosti zařízení, která produkují teplo či radioaktivní záření. 

 
 
 
 
 
 

Maxter Glove Manufacturing Sdn Bhd 
Adresa: Lot 6070, Jalan Haji Abdul 
Manan, 6th Miles Off Jalan Meru, 41050 
Klang, Selangor Darul Ehsan, Malaysia. 
Tel: 603-33929888 
Fax: 603-33923328 

 
 
 

Supermax Healthcare (Europe) 
Limited Address: 38 Main Street, 
Swords, Co. 
Dublin, Ireland K67 
E0A2. 



Datum vytvoření: 20. ledna 2020 
IFU-POWDER FREE NITRILE 

 

 

 

 

 Vysvětlivky symbolů  
 

 

 

 
Výrobce 

 

 

 
Datum výroby 

 

 

 
Datum 

expirace 
 

 
Označení 

šarže 

 

 

 
Zákaz 

opakovaného 
používání 

 
 

 

Značka potvrzující 
splnění 

legislativních 
požadavků EU 

 
XS, S, M, L, 
XL 

 

Velikost 

  

 


	Rozměry
	Jak rukavice používat
	Upozornění
	Datum spotřeby
	Skladování
	Vysvětlivky symbolů

